

Małogoszcz, dnia 08.10.2020 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na:

Dostawa, montaż i uruchomienie wagi samochodowej 40 t.

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dnia 08.10.2020 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Jaki rodzaj podłoża występuje na miejscu montażu wagi?

Odpowiedź:

W miejscu montażu wagi występuje grunt piasek gruby.

Istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej. Ze względu na zaistniałą sytuację epidemiologiczną prosimy o wcześniejszy kontakt z Dyrektorem Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej p. Andrzejem Skrobotem, nr tel. (0-41) 387 53 30.

Pytanie 2:

Czy w pobliżu miejsca wykonania fundamentu znajduje się kanalizacja burzowa celem podłączenia się z odwodnieniem wanny fundamentowej?

Odpowiedź:

W pobliżu miejsca wykonania fundamentu nie znajduje się kanalizacja burzowa.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zapewnia pomieszczenie wagowe na terminal z doprowadzonym zasilaniem 230V?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia pomieszczenie na terminal (komputer) z doprowadzonym zasilaniem 230V, w pobliżu wagi zlokalizować należy czytnik kart wagowych.

Pytanie 4:

W jakiej odległości od pomostu wagi znajduje się pomieszczenie wagowe na terminal? Ponieważ według przepisów OIML dopuszcza się max 100m przewodu sygnałowego pomiędzy pomostem a terminalem wagowym?

Odpowiedź:

Pomieszczenie wagowe znajduje się około 60 m od pomostu wagi.

Pytanie 5 :

Czy fundament ma być w wersji wylewanej na mokro czy dopuszcza się użycie gotowego fundamentu prefabrykowanego?

Odpowiedź:

Fundament ma być w wersji wylewanej na mokro.


Z upoważnienia Burmistrza
Przemysław Spurek
Kierownik Referatu inwestycji,
projektów strukturalnych i programów